DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/04/2009 1/29

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 76/2009 – São Paulo, terça-feira, 28 de abril de 2009

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

DESPACHO PROFERIDO PELO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos

202 e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, nos respectivos dias/períodos, conforme seguintes processos:

-52352/98-UMED - EMILIA GOMES DE SOUZA, no dia 23.04.2009;

-50048/03-UMED - JULIANA PAULA MAGALHÃES, no dia 23.04.2009;

-01881/95-UMED - LORENZO GIUSEPPE FRANZERO, no período de 22.04 a 24.04.2009;

-08149/94-UMED - MARCIA GUEDES DE CASTRO, no dia 23.04.2009;

-50252/05-UMED - MILTON TAKASHI SAITO, no dia 24.04.2009;

-10803/96-UMED - ROSANGELA VIEIRA DE VASCONCELOS, no dia 23.04.2009;

-50575/97-UMED - ROSELI APARECIDA GASPERONI ALVES, no dia 24.04.2009;

-50320/06-UMED - SIDNEI BATISTA GOMES, no período de 22.04 a 06.05.2009;

-50647/04-UMED - WAGNER CHRISTAL, no período de 23.04 a 01.05.2009.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202 e 203,

§§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme seguintes processos:

-03672/95-UMED - ADRIANA NEVES DE SOUZA, no dia 22.04.2009;

-50412/97-UMED - AGNALDO DE OLIVEIRA, no dia 22.04.2009;

-09818/94-UMED - ANGELO ALFREDO MEIRELES, no dia 23.04.2009;

-03802/95-UMED - FRANCISCO CARLOS PALHALONGA, no período de 22.04 a 24.04.2009;

-50282/06-UMED - GISELE TROYANO PETINARI, no dia 23.04.2009;

-50245/07-UMED - LARISSA MARINO OROSCO HADDAD, no período de 20.04 a 24.04.2009;

-52666/98-UMED - RAQUEL NOGUEIRA CAMPOS DE ANDRADA E SILVA, no dia 24.04.2009.

Concedendo licença para tratamento de saúde, ao servidor abaixo relacionado, nos termos dos artigos 202 e 203, §§ 2º e

3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme processo:

-03780/94-UMED - ROBERTO LUIS CAMPOS LARA, no dia 24.04.2009.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, à servidora abaixo relacionada, nos termos do artigo

83

da Lei nº 8112/90, conforme processo:

-09337/94-UMED - MAJEL LOPES KFOURI, no período de 24.04 a 08.05.2009.

ATO Nº 9355, DE 27 DE ABRIL DE 2009.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e com base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República, resolve

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:1
642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Autoridade Certificadora da
Justica - AC-JUS, ou=Cert-JUS
Institucional - A3, ou=TRF3,
ou=Servidor, cn=VALDECI
BARREIRA ESPINELLI:1642
Dados: 2009.04.27 18:43:15
-03'00'

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/04/2009 9/29

                  RESOLVE:

é obrigatório o envio de relatório mensal acerca dos procedimentos de interceptações telefônica, de informática e

telemática junto ao Sistema Nacional de Controle das Interceptações (SNCI), criado pelo Conselho Nacional de Justiça;

o preenchimento dos dados deverá se dar até o 10º dia do mês subsequente ao de referência;

conforme determinação do CNJ, atualmente apenas os juízes poderão cadastrar os dados. Aqueles magistrados que

atuam em varas com competência criminal e ainda não estão inscritos ao referido sistema deverão solicitar à COGE por

meio do correio eletrônico cogeestatistica@trf3.jus.br;

o acesso ao SNCI  se faz pelo sítio da internet do CNJ, www.cnj.jus.br/menu principal/extranet do

Judiciário/sistemas/Sistema Nacional de Controle de Interceptações;

mesmo em caso de inexistência de procedimento de interceptações em trâmite, o sistema deve ser acessado para envio

da informação pertinente;

a Corregedoria-Geral, juntamente com a Secretaria de Informática, irá confeccionar, o mais breve possível, rotina

eletrônica específica para elaboração dos trabalhos.

ANDRÉ NABARRETE

DESEMBARGADOR FEDERAL

CORREGEDOR - GERAL DA 3ª REGIÃO.

PORTARIA COGE Nº 764, de 23 de abril de 2009

O DESEMBARGADOR FEDERAL ANDRÉ NABARRETE, CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA FEDERAL DA

3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as disposições do inciso I, primeira parte, do artigo 95 da Constituição da República, do artigo 319

e parágrafos do Regimento Interno do Tribunal Regional Federal da 3ª Região e do inciso XIX do artigo 8º e inciso IV

do artigo 4º, ambos do Regimento Interno do Conselho da Justiça Federal da 3ª Região,

RESOLVE:

Determinar a abertura, no âmbito da Corregedoria-Geral, de expedientes administrativos, de caráter reservado,

referentes ao vitaliciamento dos Juízes Federais Substitutos em exercício cujo ingresso se deu pelo XIV Concurso

Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 3ª Região, nomeados conforme ao Ato nº 9331 de 03

de abril de 2009, com termo de posse em 22 de abril de 2009, o qual foi levado ao conhecimento público, de acordo

com a relação abaixo:

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/04/2009 10/29

RF NOME POSSE EXERCÍCIO
383 MARCELO COSTENARO CAVALI 22/04/2009 22/04/2009
384 MÁRCIO AUGUSTO DE MELO MATOS 22/04/2009 22/04/2009
385 MÁRCIO ASSAD GUARDIA 22/04/2009 22/04/2009
386 ALESSANDRA PINHEIRO RODRIGUES

D'AQUINO
22/04/2009 22/04/2009

387 GILVÂNKLIM MARQUES DE LIMA 22/04/2009 22/04/2009
388 TIAGO BOLOGNA DIAS 22/04/2009 22/04/2009
389 TATIANA PATTARO PEREIRA 22/04/2009 22/04/2009
390 ELIANE MITSUKO SATO 22/04/2009 22/04/2009
391 OSIAS ALVES PENHA 22/04/2009 22/04/2009
392 DEBORA CRISTINA THUM 22/04/2009 22/04/2009
393 FABIANA ALVES RODRIGUES 22/04/2009 22/04/2009
394 TATHIANE MENEZES DA ROCHA PINTO 22/04/2009 22/04/2009
395 RODINER RONCADA 22/04/2009 22/04/2009
396 ADRIANA GALVÃO STARR 22/04/2009 22/04/2009
397 PAULO BUENO DE AZEVEDO 22/04/2009 22/04/2009
398 BRUNO CÉSAR LORENCINI 22/04/2009 22/04/2009
399 LEONARDO VIETRI ALVES DE GODOI 22/04/2009 22/04/2009
400 JORGE ALBERTO ARAÚJO DE ARAÚJO 22/04/2009 22/04/2009
401 ROBERTA MONZA CHIARI 22/04/2009 22/04/2009
402 KARINA LIZIE HOLLER 22/04/2009 22/04/2009
403 MARCIO CRISTIANO EBERT 22/04/2009 22/04/2009
404 LUIZ AUGUSTO IAMASSAKI

FIORENTINI
22/04/2009 22/04/2009

405 LIDIANE MARIA OLIVA CARDOSO 22/04/2009 22/04/2009

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ANDRÉ NABARRETE

DESEMBARGADOR FEDERAL

CORREGEDOR-GERAL - 3ª REGIÃO

DIRETORIA-GERAL

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO (CNPJ n.º 59.949.362/0001-76). Contratada:

BROOKLIN ÁGUA E ALIMENTOS LTDA.-EPP (CNPJ: 66.983.545/0001-73). Processo n.º 020/2009-DILI. Espécie:

Contrato nº 05.014.10.2009. Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 008/2009. Fundamentação Legal: Lei